
                                                               

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Инзенский 

район» от 30.01.2015 № 98 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных  торговых объектов на территории муниципального 

образования «Инзенский район» 

Об В соответствии с Приказом Министерства сельского, лесного хозяйства и 

природных ресурсов Ульяновской области от 22.01.2016 № 6 «Об утверждении 

Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской 

области» в целях упорядочения размещения нестационарных торговых 

объектов на территории муниципального образования «Инзенский район», а 

также на основании заявления индивидуального предпринимателя  Вишнякова 

Василия Сергеевича, протокола заседания рабочей группы по разработке и  

внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов 

на территории муниципального образования «Инзенский район» от 22.05.2018, 

согласованного с предпринимательским сообществом муниципального 

образования «Инзенский район», 

 п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 30.01.2015  № 98 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории муниципального 

образования  «Инзенский район»  изменения, изложив приложение № 1 в новой 

редакции  (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава Администрации района                                                      А.И. Макаров 

                                                               
исп. Маёнкова Снежана Анатольевна 

тел/факс 884(241)2-53-95 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
г.Инза 

19 июня 2018 г.                                                  №399                                 


